МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

    ПРИКАЗ

11.09.2023 г. № 436

О назначении руководителя школьного музея

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год,

утвержденным приказом №386 от 31.08.2023 «Об утверждении плана

работы образовательного учреждения на 2023-2024 учебный год»,

приказываю:

1. Назначить руководителем школьного музея Хохлову Ксению

Владимировну, учителя истории.

2. Хохловой К.В., руководителю школьного музея:

2.1. Составить план работы школьного музея на 2023-2024 учебный год;

2.2. Организовать работу школьного музея в течение учебного периода;

2.3. Привлекать классные коллективы к исследовательской и проектной

работе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Р.Р. Гришину.

Директор                                                                                       Т.Н.Барматина

С приказом директора №436 от 11.09.2023 «О назначении руководителя

школьного музея» ознакомлены:

№ Ф.И.О.  Подпись

1.  Гришина Рузалия Ришатовна

2.  Хохлова Ксения Владимировна

		2023-09-22T17:33:33+0500
	Барматина Татьяна Николаевна